
 
 

ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ВІДДІЛ З ПИТАНЬ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ ТА СПОРТУ 

 

    Н А К А З 
 

01 вересня 2017 року м. Луцьк № 284 

 

Про атестацію тренерів-викладачів 

та присвоєння кваліфікаційних категорій 

 

Відповідно до наказу Міністерства молоді та спорту України від 

13.01.2014 № 45 «Про затвердження Порядку проведення атестації тренерів 

(тренерів-викладачів)», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

29.01.2014 за № 180/24957 (зі змінами), протоколу засідання територіальної 

постійно діючої комісії для атестації тренерів (тренерів-викладачів) закладів 

фізичної культури і спорту від 31 серпня 2017 року № 3-17. 

НАКАЗУЮ: 

1.Уважати такими, що пройшли атестацію: 

1) Миронюк Микола Демидович – тренер-викладач з важкої атлетики 

ДЮСШ Луцького району; 

2) Супоровський Сергій Юрійович – тренер-викладач з важкої атлетики 

ОДЮСШ «Колос»; 

3) Кондратюк Тетяна Петрівна – тренер-викладач з боротьби вільної 

Іваничівської ДЮСШ; 

4) Гоменчук Інна Євгенівна – тренер-викладач з боротьби самбо 

ВОДЮСШ з видів боротьби; 

5) Макарчук Ганна Олександрівна – тренер-викладач з баскетболу 

Нововолинської ДЮСШ; 

6) Поліщук Вікторія Сергіївна – тренер-викладач з легкої атлетики 

ДЮСШ Луцького району; 

7) Приходько Сергій Васильович – тренер-викладач з легкої атлетики 

Рожищенської ДЮСШ; 

8) Корець Олександр Феодосійович – тренер-викладач з легкої атлетики 

ДЮСШ Луцького району; 

9) Абрамович Лілія Олександрівна – тренер-викладач з легкої атлетики 

Рожищенської ДЮСШ; 

10) Давидюк Ігор Володимирович – тренер-викладач з настільного тенісу 

Рожищенської ДЮСШ; 

11) Медвідь Олег Євгенович – тренер-викладач з легкої атлетики 

Рожищенської ДЮСШ; 

12) Семенюк Тетяна Петрівна – тренер-викладач з легкої атлетики 

Рожищенської ДЮСШ; 



13) Юзвяк Євгенія Вікторівна – тренер-викладач з легкої атлетики 

Рожищенської ДЮСШ. 

 

2. Присвоїти першу кваліфікаційну категорію з 31.08.2017 до 30.08.2021: 

1) Миронюку Миколі Демидовичу – тренеру-викладачу з важкої атлетики 

ДЮСШ Луцького району; 

2) Супоровському Сергію Юрійовичу – тренеру-викладачу з важкої 

атлетики ОДЮСШ «Колос». 

 

3. Присвоїти другу кваліфікаційну категорію з 31.08.2017 до 30.08.2021: 

1) Кондратюк Тетяні Петрівні – тренеру-викладачу з боротьби вільної 

Іваничівської ДЮСШ; 

2) Гоменчук Інні Євгенівні – тренеру-викладачу з боротьби самбо 

ВОДЮСШ з видів боротьби; 

3)  Макарчук Ганні Олександрівні – тренеру-викладачу з баскетболу 

Нововолинської ДЮСШ; 

4) Поліщук Вікторії Сергіївні – тренеру-викладачу з легкої атлетики 

ДЮСШ Луцького району; 

5) Приходьку Сергію Васильовичу – тренеру-викладачу з легкої атлетики 

Рожищенської ДЮСШ; 

6) Корцю Олександру Феодосійовичу – тренеру-викладачу з легкої 

атлетики ДЮСШ Луцького району; 

7) Абрамович Лілії Олександрівні – тренеру-викладачу з легкої атлетики 

Рожищенської ДЮСШ; 

8) Давидюку Ігорю Володимировичу – тренеру-викладачу з настільного 

тенісу Рожищенської ДЮСШ; 

9) Медвідю Олегу Євгеновичу – тренеру-викладачу з легкої атлетики 

Рожищенської ДЮСШ; 

10) Семенюк Тетяні Петрівні – тренеру-викладачу з легкої атлетики 

Рожищенської ДЮСШ; 

11) Юзвяк Євгенії Вікторівні – тренеру-викладачу з легкої атлетики 

Рожищенської ДЮСШ. 

 

4. Спеціалісту відділу (Литнянчин В.В.): 

1) довести цей наказ до відома керівників структурних підрозділів, що 

реалізують державну політику у сфері фізичної культури та спорту 

райдержадміністрацій, виконкомів міських (міст обласного значення) рад, 

закладів фізичної культури і спорту; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

2) підготувати на осіб, які пройшли атестацію, довідки про атестацію 

(тренерів-викладачів) згідно із встановленою формою. 

 5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника відділу Грицук Т.Ю. 
 

 

Начальник 
 

 

І.ДМИТРИШИН 

Вик. Литнянчин                                       


